In Officio dominicali et feriali, a Domenica in Albis usque ad Vigiliam Ascensionis, in Officio autem de Sanctis usque ad Feriam VI post Octavam Ascensionis inclusive, Antiphona Allelujà, etiam ad Tertiam, Sextam, Nonam et Completorium, ut in Psalterio pro singulis Feriis apponitur.

Post enuntiatam Antiphonam, dicuntur tres Psalmi Officio diei congruentes.

¶ Quando autem adhibetur posterius Laudum schema, duo Psalmi, in priori Laudum dominicillum schemate omissi, resumuntur ad Primam Dominicæ ante alios Psalmos; et unus Psalmus, in priori pariter Laudum feriarum schemate omissus, item ad Primam Feriæ currentis post alios Psalmos resumitur.

Repetita post ultimum Psalmum integre Antiphona, conveniens dicitur Capitulum; nimirum:

In omnibus Dominicis, etiam repositis aut anticipatis, in Vigiliis privilegiatis, in Officio cujuslibet Festi vel Octavæ, ac sanctæ Mariæ in Sabbato, necnon in Feriis Temporis Paschalis:

### Capitulum I Tim. I, 17

Regi sæculorum immortalis et invisibilis, soli Deo honor et gloria in sæcula sæculorum. Amen.

In omnibus autem Feriis et in Vigiliis communibus, extra Tempore Paschale:

*Capitulum Zach. 8, 19*

Pacem et veritatem diligite,  
ait Dominus omnipotens.

Dicto Capitulo, subjungitur Responsorium breve, ut sequitur. Versus tamen *Qui sedes ad dexteram Patris*, semper omittitur, quando specialis Versus adhibendus prescribitur, Officii nempe currentis, aut secus Officii ad Laudes et primo quidem loco inter cetera speciale Versum habentia commemorati, aut demum de occurrenti Octava communi vel de Tempore proprius.

ñ. br. Christe, Fili Dei vivi, \* Miserere nobis.

Et repetitur :

ÿ. Christe, Fili Dei vivi, miserere nobis.

ÿ. Qui sedes ad dexteram Patris.

ñ. Miserere nobis.

ÿ. Glória Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.

ñ. Christe, Fili Dei vivi, miserere nobis.

ÿ. Exsúrge, Christe, ádjuva nos. ñ. Et libera nos propter nomen tuum.

¶ Ita dicuntur semper Responsoria brevia, etiam ad Tertiam, Sextam, Nonam et Completorium.

Tempore Passionis, in Officio dominicali et Feriali, omittitur in Responsorio brevi *Glória Patri*, et hujus loco repetitur Responsorium, ut sequitur :

## Capitolo Zacc. 8, 19

Amate la pace e la verità,  
dice il Signore onnipotente.

Detto il Capitolo, si soggiunge il Responsorio breve, come segue. Tuttavia il Versetto *Qui sedes ad dexteram Patris* sempre si tralascia, quando è prescritto uno speciale Versetto, cioè dell'Ufficio corrente, o altrimenti di un Ufficio commemorato alle Lodi e per di più nel primo luogo fra gli altri dotati di Versetto speciale, o finalmente di una Ottava comune ricorrente o proprio del Tempo.